

KAMU ZARARININ ÖN MODELİ E-KAMPÜS Ç

Ödeme sistemlerinin lider ismi olarak dünya genelinde yaklaşık 35 milyon kurulu cihaz ile 150'den fazla ülkede en tanınmış perakende zincirleri, finans kurumları ve ödeme sağlayıcıları dahil birçok işletmeye mobil uygulamalar, perakende çözümleri ve güvenli çözümleri sunarak şirketlerin yatırımlarına önemli bir katkı sağlayan Verifone Türkiye'de de 20 yılı aşkın süredir hizmet veriyor. 2005 yılından itibaren Türkiye'de kendi ofisinde doğrudan faaliyet gösteren firma; 2018 yılında Veri Merkezi bünyesinde Güvenli Servis Sağlayıcı (TSM) hizmeti vermeye başlayarak, bu alanda Türkiye'de bir ilke imzalan, satış, operasyon, faturalama, bakım onarım süreçlerinde de kullanılabilen TSM merkeziyle tüm sektörlere hizmet ver-

tilen farklı uygulamaları daha etkin biçimde hayata geçiren işletmelerin eli gelir artışına olanak tanıyor. Bunun yanı sıra, sektörün, işletmelerin ve müşterilerin ödeme sistemlerinde ihtiyaç duyabilecekleri tüm çözümleri Ai-Ge Merkezi'nde ürettiklerini söyleyen Verifone Türkiye Satış Müdürü **Ersin Tuşgul**, "Merkezimizde; Türkiye'de mali onay yazılım projeleri, bankacılık uygulamaları, yemek kart uygulamaları, restoran otomasyonu, Verifone Perakende Çözümü, mobil ödeme, indirim veya kampanya uygulamaları, kiosk yükleme, fatura ödeme uygulamaları, hango firmaların için hapıda ödeme, toplu taşıma araçları için kart dolun uygulamaları gibi projeler geliştiriyoruz" dedi.



ETİSAN GENEL MÜDÜRÜ MERT ÖZCÜN:

"Üçün yıldır kamu ve özel sektörde bankacılık ve hapis döviz ödeme sistemleri konusunda birçok önemli projeyi Verifone ile yürütmüş ve başarıyla sonuçlandırmışız."

Verifone



VERIFONE SATIŞ MÜDÜRÜ ERSİN TUŞGUL, üç yıl önce projenin önemli bir noktası da yeni ürün olan "Verifone Engage"nin Türkiye'de ilk kullanıldığı proje olarak

Kampüslerde Nihilist Hayat

Tuşgul, Etsan Proje Bilgi ve Yazılım Teknolojileri A.Ş. ile geliştirdikleri "E- Kampüs Projesi" ile "Öğrenciler atalı harddisk bankacılık altyapısı üzerinden işlemlerini gerçekleştiriyor, hem tüm kampüste bütün harcama noktalarında tek kart ile işlemler yapıyor hem de kamu zararının önüne geçiliyor" dedi. Verifone olarak Etsan'ın yazılım ve donanım tedarikçilerini söyleyen Tuşgul, "Proje'nin tümüyle ve manuel ödeme noktalarında kart ile işlem yapan her noktada imzalı oluyoruz. Amaçımız en hızlı ve en güvenli şekilde işlemleri ilgili sunuculara ulaştırıp ve yine bu hızlı gelen banka provizyonu ile altyapılar yaratmaktır. Verifone tecrübesi ve bilgi birikimi ile hatasız ve kesintisiz bir şekilde yerine getirmeye çalışıyoruz" dedi. Proje hakkında görüşlerini belirten Etsan Genel Müdürü